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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
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1202046069
30 DE JUN DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 29,406.17
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/06/2020 212910751 CR transferencia a cta cte 952,596.00 982,002.17
01/06/2020 212951159 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 25,000.00 957,002.17
01/06/2020 921295115 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 37.50 956,964.67
02/06/2020 212962327 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 286,775.38 670,189.29
02/06/2020 |212962334 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 3,707.60 666,481.69
02/06/2020 |9219 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 84,500.00 581,981.69
02/06/2020 (9221 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 571,981.69
02/06/2020 (9218 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 556,981.69
02/06/2020 9216 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 444,366.54
02/06/2020 9215 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 112,615.15 331,751.39
03/06/2020 4524000023446 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 331,736.39
03/06/2020 4524000023447 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 331,713.89
03/06/2020 4524000023445 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 126.75 331,587.14
03/06/2020 4524000023448 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 168.92 331,418.22
03/06/2020 4524000023449 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 168.92 331,249.30
03/06/2020 (9222 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 321,249.30
04/06/2020 4524000023933 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 15.00 321,234.30
04/06/2020 [9220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 311,234.30
05/06/2020 4524000023045 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 311,219.30
05/06/2020 213111191 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 26,886.00 284,333.30
05/06/2020 |9224 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 274,333.30
05/06/2020 9214 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 75,000.00 199,333.30
08/06/2020 4524000025445 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 199,318.30
08/06/2020 4524000025446 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 112.50 199,205.80
08/06/2020 213162385 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 100,000.00 99,205.80
08/06/2020 1921316238 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 150.00 99,055.80
08/06/2020 4524000002351 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 98,935.80
09/06/2020 |9225 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 82,935.80
10/06/2020 |4524000023026 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 82,911.80
10/06/2020 (9217 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 27,272.16 55,639.64
12/06/2020 |4524000022366 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.91 55,598.73
12/06/2020 213430249 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,000.00 35,598.73
12/06/2020 |921343024 COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 35,568.73
29/06/2020 214236810 CR transferencia a cta cte 2,179.20 37,747.93
29/06/2020 |214237266 CR transferencia a cta cte 23,573.90 61,321.83
30/06/2020 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 61,146.83
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 7
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 33 | Cantidad 3| 61,146.83
Valor 946,608.44 | Valor 978,349.10
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